

Poul-Erik Larsen ApS
Elmehøjvej 57A, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 76 40 37 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Poul-Erik Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul-Erik Larsen ApS
Elmehøjvej 57A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 76 40 37 16

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Poul-Erik Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.480 kr. mod -51.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.367 kr. mod -43.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-65.480	-51.099
Andre finansielle indtægter	754.178	70.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.130	-92.916
Resultat før skat	619.568	-73.554
Skat af årets resultat	-137.201	29.989
Årets resultat	482.367	-43.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	360.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.565
Disponeret i alt	482.367	-43.565

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.700	151.000
Tilgodehavende selskabsskat	19.189	39.641
Tilgodehavender i alt	33.889	190.641
Andre værdipapirer og kapitalandele	642.643	1.702.387
Værdipapirer i alt	642.643	1.702.387
Likvide beholdninger	46.031	102.842
Omsætningsaktiver i alt	722.563	1.995.870
Aktiver i alt	722.563	1.995.870

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	296.605	-63.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>543.605</u>	<u>61.238</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.958	1.914.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.958	1.934.632
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.958</u>	<u>1.934.632</u>
Passiver i alt	<u>722.563</u>	<u>1.995.870</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-20.197	0	104.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.565</u>	<u>0</u>	<u>-43.565</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-63.762	0	61.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>360.367</u>	<u>122.000</u>	<u>482.367</u>
	<u>125.000</u>	<u>296.605</u>	<u>122.000</u>	<u>543.605</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.130</u>	<u>92.916</u>
	<u>69.130</u>	<u>92.916</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>642.643</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-60.118</u>
